

YoooWe IVS

Nordlandsgade 16, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2017

Mads Misiak Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YooWe IVS

Nordlandsgade 16, 4 th

2300 København S

Telefonnummer: 50888870

e-mailadresse: mads@yooowe.com

CVR-nr: 36560053

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Yooowe IvS' hovedaktivitet har i året været at udvikle en IT platform indenfor deleøkonomiske løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 30.050, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 39.964.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende og som forventet. Selskabet har i regnskabsåret solgt sin aktivitet og ejer nu i stedet kapitalandele i et nyt datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		141.435	118.182
Personaleomkostninger	1	-111.389	-148.767
Resultat af ordinær primær drift		30.046	-30.585
Øvrige finansielle omkostninger		-420	0
Ordinært resultat før skat		29.626	-30.585
Skat af årets resultat		424	0
Årets resultat		30.050	-30.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.050	-30.585
I alt		30.050	-30.585

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.988	0
Andre tilgodehavender		1.484	142.210
Tilgodehavender i alt		25.472	142.210
Likvide beholdninger		35.308	39.988
Omsætningsaktiver i alt		60.780	182.198
Aktiver i alt		61.780	182.198

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.500	500
Overført resultat		-536	-30.585
Egenkapital i alt		39.964	-30.085
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	107.906
Skyldig selskabsskat		6.763	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.053	104.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.816	212.283
Gældsforpligtelser i alt		21.816	212.283
Passiver i alt		61.780	182.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	110.326	148.767
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.063	0
	111.389	148.767
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Yowe A/S, København	89,83	450.000	-

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i IvS-kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
IvS-kapital ved stiftelse	500
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	40.000
IvS-kapital ultimo	40.500